
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-403 I 17 -2415 13
Bar, 08.1 1.2017. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42111 i 57114 i

42117), kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka2 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUCIOCU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovid

Adresa: Bulevar Revoluciie I PoStanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina.hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

fII[. Op-is predmeta nabavke:

irada Glavnog projekta prikljudka na regionalni vodovodni sistem, za potrebe naselja Polje,

dijelaZaljeva i naselja Sveti Ivan

IV,Pr,oeiieniena:,vriiednost nabavke: :i "

nost nabavke sa uradunatim PDV-om 14.000,00 €;

V izbor najpovoljnije ponude



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za izradu Glavnog projekta
cjevovoda za unapredenje vodosnabdijevanja naselja Polje,Zalievo i Sveti lvan, br. 04-
460117 -2415 od 0l .l 1.2017. godine, putem maila upLrtio na adrese sljededih ponudada:

1. "Exploring" DOO Nik5ii
2. "Cema" DOO Podgorica.

"Cema" DOO Podgorica nije dostavila ponudu u roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvr5enog prijema pristupio je pregledu,
ocjeni i vrednovanju ponuda, dana 08.1 1.2017. godine.
Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je, po redosljedu prijema, u roku odredenom

Uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima dfi-ave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) dokaza o posjedovanju vaZe6e dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta
izdatog od nadleZnog organa i to:

Privredno dru5tvoo pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da posjeduje licence za:
-Izradu geodetskih podloga, elaborata i/ili projekata;
- Izradu gradevinskih projekata za objekte hidrotehnike i projekata instalacija, uredaja i
postrojenja vodovoda i kanalizacije;
- Izradu projekata elektro-instalacija jake struje;
- Izradu projekata elektro-instalacija slabe struje;
-Izradu projekata ma5inskih instalacija, uredaja i postrojenja;

Ponudai, tj. privredno dru5tvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da ima
zaposlene inZenjere koji posjeduju licence za:
- Izradu geodetskih podloga, elaborata i/ili projekata;
- Izradu gradevinskih projekata za objekte hidrotehnike i projekata instalacija, ureilaja i
po stroj enj a v odovoda i kanalizacije ;
- Izradu proj ekata elektro-instalacij a j ake struj e ;
- lzradu projekata elektro-instalacija slabe struje;
-Izradu projekata maSinskih instalacija, uredaja i postrojenja;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponutlai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.

zahtievom. oonuda sl udada:

Ime,ponuilaia Sjedi5te ponudaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude

1. "Exploring"
DOO

Niksii Neposredno na arhivi
graclanskog biroa

Broj ponude: .04-
460117-2470 od
06.11.2017 . sodine



Ukoliko ponuilad dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije

zakljuienla Ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova

za uie5de u postupku javne nabavke.

Ispravna ponuda:

L ooExploring" DOO Nik5id

PREGLED PONUDE
- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljededim podacima: naziv i sjedi5te

ponudada, lIn, bro; raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice

bvla56eno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime

osobe za davanje informacija;
- zahtjev za dostavljanje ponuda;

- Izjavaponutlada ooExploring" DOO Nik5ii kojom ovlaSdeno lice ponudada izjavljuje da pod

punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du izjavljujemo da uslove iz dlana 65

Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. Ova iziava je sastavni dio

dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za dostavljanje ponuda,

potpisana i pedatirana.

- Nacrt Ugovora o javnoj nabavci, pedatiran i potpisan od strane direktoraPerovid Vojislava.

- Finansijski dio ponude:

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om

I 1.700,00 €
2.223,00 e
13.923,00 C

OCJENA PONUDE

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i

ukupni bioj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN i uputstvom za

sadinjavanje i podno5enje ponude kojije sastavni dio tenderske dokumentacije.
Dokumenta tb;a .je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica

ponudada, u skiadu sa dlanom 76 stav 2ZIN i uputstvom zasa(injavanje i podno5enje ponude

kojije sastavni dio tenderske dokumentacije.
ponuOa ponudada "EXPLORING" DOO Nik5ii je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je

ispisano: Ponuda, nazivo sjedi3te i adresa narudioca, broj, mjesto i datum zahtjeva za

dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa ponudada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog

otvaranja ponuda, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- podaii 

^o 
podnosioiu ponude, popunjena tabela sa sljede6im podacima: naziv i sjedi5te

ponudada, UB, bro3 raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice

bvla5ieno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime

osobe za davanje informacija;
- zahtjev za dostavljanje ponuda;
-Izjavaponudada;Eiploring" DOO Nik5ii kojom ovla5deno lice ponudada izjavljuje da pod

puno1n moralnom, maierijalnom i krividnom odgovorno5iu izjavljujemo da uslove iz dlana 65



Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. Ova izjava je sastavni dio
dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtleva za dostavljanje ponuda,
potpisana i pedatirana, i u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Nacrt Ugovora o javnoj nabavci, pedatiran i potpisan od strane direktora Perovid Vojislava,
je u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude:
SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu ponude dat ukupan iznos
bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ukupan iznos sa PDV-om iznosi 13.923,00 €,
Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 14.000,00 €, u skladu je sa tenderskom
dokumentacijom. Nije utvrdena radunska greska u sadinjavanju specifikacije, i u skladu sa
dlanom 3 Pravilnika o metodologiji utvrclivanja radunske gre5ke u ponudi u postupku javne

nabavke jer je ponuclad pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa PDV-a
obradunatog po svakoj stavci. Uslovi ponude su dati u skladu sa tenderskom dokumentacijom.

Vrednovanje ponuda:
SluZbenik zajavne nabavkeje izvrSio vrednovanje ispravnih ponuda:
M po kriterijumu najniLa ponudena cijena i:

1) Ponudi ponuclada "Exploring" DOO Nik5ii,
dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

za ponudenu cijenu od 13.923,00 €,

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najnilaponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. "Exploring" DOO Nik5ii, ukupan broj dodijeljenih bodova 100'

VII Naziv ponudiaia iiia ie ponuda izabrana kao naipovoliniia:

Ponudad: >Exploring< DOO Kontakt-osoba: Julka Perovi6

Adresa: Gojka Gardevi6a bb PoStanski broj: 81 400

Grad: Nik5id Identifikacioni broj (PIB): 02188244

Telefon: +382 40 213 812 Fax: +382 40 213 812

Elektronska adresa (e-mai l) :
exploring@t-com.me

lnternet adresa: www.

VIII Cijena najpovoljnije ponude

13.923.00 €

IX Sa izabranim ponuilaiem naruiilac

V 6e zakljuditi ugovor

SLUZBENIK 7,A JAVNE NABAVKE

Emin Brkanovii

M.P.


